АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  К О Л Л Е Г И И

«27» сентября 2013г. № 22                                      с. Панкрушиха

О ходе исполнения постановления

коллегии Администрации района №2 от

03.02.2011г. «О сохранении бесхозных

объектов недвижимого имущества»

В соответствии с Уставом муниципального образования Панкрушихинский

район Алтайского края

КОЛЛЕГИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию управления по экономическому развитию и

имущественным отношениям принять к сведению (прилагается)

2. Отметить положительную работу Администраций Романовского,

Подойниковского, Урываевского сельсоветов по сохранению бесхозных

объектов недвижимого имущества.

3. Отметить неудовлетворительную работу Администрации Велижанского

сельсовета и рекомендовать провести работу по оформлению бесхозных

объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность.

4. Рассмотреть ход исполнения постановления в 3 квартале 2014 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.

начальника управления по экономическому развитию и имущественным

отношениям С.И. Володину.

Глава Администрации района                                                                   А.И. Попков

М.А. Каракулов

Тел. 22-3-32